

Gala finałowa OPP V Regionalnego konkursu plastycznego „Najpiękniejsza kartka bożonarodzeniowa z duszą”

3 grudnia 2019r. odbyła się Gala finałowa OPP V Regionalnego konkursu plastycznego „Najpiękniejsza kartka bożonarodzeniowa z duszą”, której organizatorem jest Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu. Patronat honorowy objęli: Ks. Tomasz Kadziński – Dziekan Dekanatu Sierpeckiego, pan Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki, pan Jarosław Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpc, pan Krzysztof Korpoliński – Wójt Gminy Sierpc. Współorganizatorami jest Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu oraz Fundacja Edu-Inicjatywa. Do placówki przybyli licznie laureaci z nauczycielami, rodzicami i opiekunami. Obecnością zaszczylicili: Ks. Tomasz Kadziński – Dziekan Dekanatu Sierpeckiego, pan Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki, pan Jarosław Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpc, pan Przemysław Burzyński- Przewodniczący Rady Powiatu, pan Andrzej Cześnik- Członek Zarządu Rady Powiatu, pan Zbigniew Kopczyński- Przewodniczący Komisji Społecznej, pan Wojciech Rychter- honorowy prezes Stowarzyszenia Szansa na życie, pan Piotr Podlaski- Prezes Powiatowego Oddziału ZNP w Sierpcu, pani Teresa Domagalska- wiceprezes Powiatowego Oddziału ZNP w Sierpcu, pani Bogusława Lewandowska- Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia w Sierpcu, pani Zofia Kujawa i Katarzyna Przybyłowska- członkowie Jury, dyrektorzy szkół oraz kierownicy placówek oświatowych. Renata Przybyłowska – dyrektor OPP powitała serdecznie zgromadzonych, po czym przybliżyła istotę konkursu, na który wpłynęły 1072 prace plastyczne z 42 placówek z 7 powiatów: warszawskiego, legionowskiego, płockiego, kutnowskiego, płońskiego, lipnowskiego i sierpeckiego naszego Regionu. Dlaczego kartka z duszą ? Ksiądz Tomasz Kadziński – współtwórca konkursu przekazał, że „ Najpiękniejsza kartka bożonarodzeniowa z duszą” jest jedynym takim konkursem na terenie kraju, którego dusza to połączenie piękna z dobrem. Kartki z duszą pomagają w leczeniu chorych dzieci. Uroczystego otwarcia dokonał pan Mariusz Turalski- Starosta Sierpecki. Wyrazy uznania za organizację wyraził pan Jarosław Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpc. 154 laureatów odebrało dyplomy i nagrody w 5 kategoriach wiekowych: przedszkola; klasy I-III; IV-VI; klasy VII- VIII; szkoły średnie. Tytuł „Placówka wielkich serc” odebrała pani Zuzanna Bońkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gójsku. Tytuł otrzymała również Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie. W świąteczny nastrój wprowadzili gości uczestnicy zespołu wokalnego oraz rytmiki na ludowo. Słowa podziękowania ze strony pana Starosty zostały skierowane do dyrekcji i nauczycieli OPP za zaangażowanie i poświęcony czas. Dyrektor Renata Przybyłowska podziękowała serdecznie laureatom, nauczycielom oraz dyrektorom za przybycie, patronom konkursu, współorganizatorom oraz Wszystkim Ludziom Dobrego serca, bez których to ogromne przedsięwzięcie nie mogłoby być kontynuowane. W tym roku wszystkie kartki z duszą pomogą w leczeniu Emilki i Lenki. Kiermasz kartek z duszą odbędzie się 5 grudnia od 9.00 podczas VIII Dnia Wolontariatu w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu oraz 8 grudnia po mszy dla dzieci w Kościele Szkolnym oraz w Kościele Farnym.